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Siz	hazırda	buradasınız	/	Əsas	PAŞA	Banka	xoş	gəlmişsiniz	Ödənişlərinizi	internet	üzərindən	qəbul	edin.	Həm	təhlükəsiz,	həm	də	sürətli!	Müraciət	et	Veb	saytınız	və	ya	mobil	tətbiqiniz	vasitəsilə	Elektron	Ticarət	xidmətinə	qoşulun	və	ödənişlərinizi	nağd	vəsait,	POS	terminal	cihazı	olmadan	onlayn	qəbul	edin.	PCI	təhlükəsizlik	standartlarının	tələblərinə
cavab	verən	ödəmə	sistemi	Müştəriləriniz	müntəzəm	həyata	keçirilən	və	təkrarlanan	ödənişləri	maneəsiz	və	daha	sürətli	icra	edə	bilərlər.	Müştəriləriniz	kart	məlumatlarını	təhlükəsiz	şəkildə	yadda	saxlayaraq	ödənişləri	bir	toxunuşda	yenidən	icra	edə	bilərlər.	Müştəriniz	satışdan	imtina	etdiyi	halda,	vəsaiti	tam	və	ya	qismən	onlayn	şəkildə	geri	qaytara
bilərsiniz.	Kartda	vəsait	bloklanır	və	yalnız	Sizin	təsdiqinizdən	sonra	ödəniş	icra	edilir.	Visa,	Visa	Electron,	MasterCard	və	Maestro	kartları	ilə	ödənişləri	saytınızdan	rahatlıqla	qəbul	edin.	"PAŞA	Bank	Biznes"	vasitəsilə	müraciət	edin	və	xidmətdən	yararlanın	Müraciət	et	Sadəcə	3	addımla:	Banka	gəlmədən,	vaxt	itirmədən	PAŞA	Bankda	onlayn	hesab
açın.	Sadə	sənədləşmə	ilə	qoşulmaq	üçün	müraciət	edin.	Tez	bir	zamanda	inteqrasiya	üçün	məlumatları	əldə	edin.	Linklə	ödəniş	xidmətimizə	qoşulun	və	nağdsız	ödənişlərinizi	sürətli,	təhlükəsiz	və	onlayn	qəbul	edin.	Ətraflı	2007-ci	ildə	yaradılmış	PAŞA	Bank	böyük	korporasiyalardan	kiçik	və	orta	ölçülü	müəssisələr	və	PAŞA	Bankın	əməkhaqqı	kartı
sahiblərinədək	müştərilərə	investisiya	bankçılığı,	ticarətin	maliyyələşdirilməsi,	aktivlərin	idarə	edilməsi	də	daxil	olmaqla	əsas	maliyyə	xidmətlərini	təklif	edir.		Bank	əsasən	iqtisadiyyatın	qeyri-neft	sektorunda,	fərdi	olaraq	kənd	təsərrüfatı,	nəqliyyat	və	kommunikasiya,	istehsalat,	tikinti	və	ticarət	kimi	sahələrdə	fəaliyyət	göstərən	şirkətlərə	xidmətlər
göstərərək	Azərbaycan	iqtisadiyyatının	şaxələndirilməsinə	öz	töhfəsini	verir.	PAŞA	Bank	aktivlərinin	həcminə	görə	TOP-3	banklar	siyahısına	daxildir.	31	dekabr	2023-cü	il	tarixinə	olan	konsolidə	olunmuş	göstəricilərə	görə	Bankın	kapitalı	833	mln	AZN,	aktivlərinin	həcmi	isə	8,893	mln	AZN	təşkil	edib.		PAŞA	Bank	bu	gün	1200	nəfərdən	çox	əməkdaşın
daxil	olduğu	beynəlmiləl	komandadır.	Bank	daim	regionun	ən	böyük	və	aparıcı	maliyyə	institutuna	çevrilmək	və	hazırda	təklif	etdiyi,	beynəlxalq	səviyyəli	məhsul	və	xidmətlər	çeşidini	artırmaq	istiqamətində	çalışır.	Azərbaycanın	ən	gənc	və	eyni	zamanda	ən	iri	banklarından	biri	olaraq,	PAŞA	Bank	daim	maliyyə	və	texnoloji	yeniliklərin	nəbzini	tutur.
PAŞA	Bank	müştərilərə	mümkün	olan	ən	yaxşı	xidməti	göstərmək	məqsədilə	bazarın	müasir	tendensiyaları	ilə	ayaqlaşmaq,	beynəlxalq	təcrübəni	və	ən	yeni	texnologiyaları	tətbiq	etmək	üçün	səylər	göstərir.	STANDARD	&	POOR'S:“BB-”Uzunmüddətli	Kredit	Reytinqi“Sabit”Reytinq	Proqnozu	2007-ci	ildə	yaradılmış	PAŞA	Bank	Azərbaycanın	aparıcı
korporativ	bankıdır.	Biz	investisiya	bankçılığı,	ticarətin	maliyyələşdirilməsi,	aktivlərin	idarə	edilməsi	də	daxil	olmaqla	əsas	maliyyə	xidmətlərini,	o	cümlədən	kiçik	və	orta	sahibkarlıq	üçün	tam	xidmətlər	dəstini	təklif	edirik.	Bank	iqtisadiyyatın	qeyri-neft	sektorunun	əsas	sahələrinə	-	aqrobiznes,	nəqliyyat,	tikinti,	ticarət	və	Azərbaycanın	iqtisadiyyatının
müxtəlifliyinə	öz	töhfəsini	verən	digər	sahələrə	xidmət	göstərir.PAŞA	Bank	kapital	səviyyəsinə	görə	Azərbaycanın	ən	iri	özəl	bankıdır,	həmçinin	aktivlərinin	həcminə	görə	TOP-5	özəl	bankları	siyahısına	daxildir.	30	iyun	2017-ci	il	tarixinə	olan	göstəricilərə	görə	bankın	kapitalı	357	milyon	AZN-dən	artıq,	aktivlərinin	səviyyəsinə	görə	isə	3	334	milyon
AZN*-dən	çox	olmuşdur.	Aparıcı	banklardan	biri	olan	PAŞA	Bank	davamlı	və	stabil	inkişaf	göstəricilərini	daha	da	möhkəmləndirməkdədir.	Rəqəmlərlə	bağlı	ətraflı	məlumatı"Maliyyə	hesabatlar"	bölməsindən	əldə	edə	bilərsiniz.PAŞA	Bankın	baş	ofisi	Bakıda	yerləşir,	paytaxtda	və	ölkənin	bölgələrində	isə	6	biznes-mərkəz	fəaliyyət	göstərir.	2013-cü	ildən
etibarən	bizGürcüstandatəmsil	olunuruq,	2014-cü	ildən	–Türkiyədə.	Törəmə	bankları	vasitəsilə	regional	şəbəkə	yaradaraq	PAŞA	Bank	beynəlxalq	və	regional	əməkdaşlıq	üçün	bir	sıra	yeni	imkanlar	yaratmışdır.	Bununla	Bank	bölgənin	üç	ölkəsində	işgüzar	prosesləri	birləşdirəcək	"Bakı-Tbilisi-İstanbul"	fəal	ticarət	üçbucağı	yaratmağı	planlaşdırır.PAŞA
Bank	dəfələrlə	beynəlxalq	maliyyə	KİV	tərəfindən	müxtəlif	istiqamətlər,	o	cümlədən	investisiya,	özəl-bankçılıq	xidmətlərinin	təklifi	və	s.	üzrə	Azərbaycan	bazarının	lideri	kimi	tanınmışdır.	2011,	2012	və	2013-cü	illərdə	PAŞA	Bank	"EMEA	Finance"	tərəfindən	"Azərbaycanın	ən	yaxşı	investisiya	bankı"	elan	olunub.	Həmçinin	PAŞA	Bank	2013-cü	ildə
"World	Finance"ın	versiyası	üzrə	"Best	Private	Bank	in	Azerbaijan"	mükafatına	və	"Europe	Banking	Awards	2012"	çərçivəsində	özünün	Korporativ	Sosial	Məsuliyyət	Proqramına	görə	Avropada	ən	yaxşı	bank	adına	layiq	görülüb.	Həmçinin	dünyanın	aparıcı	maliyyə	institutlarından	biri	olan	Commerzbank	AG	tərəfindən	təsis	olunmuş	xüsusi	mükafat	-
«Trade	Award»	-	2014-cü	ilin	yekunlarına	görə	ticarətin	maliyyələşdirilməsi	sahəsində	Azərbaycanın	ən	fəal	bankı	kimi	PAŞA	Banka	təqdim	olunmuşdur.	2014-2015-ci	illərdə	"EMEA	Finance"	tərəfindən	"Azərbaycanın	Ən	Yaxşı	Bankı"	nominasiyasında	qalib	kimi	PAŞA	Bank	seçilib.	2016-ci	ildə	Bank	"World	Finance"	jurnalı	tərəfindən	"Ən	Yaxşı	Bank
Qrupu"	və	"Ən	yaxşı	Kommersiya	Bankı",	Global	Finance	jurnalı	tərəfindən	isə	"Ən	yaxşı	bank"	mükafatları	ilə	təltif	olunub.		Fəaliyyət	göstərdiyimiz	müddət	ərzində	biz	ekspert	cəmiyyətinin	yüksək	qiymətlərinə	nail	olmuşuq.	Standard	&	Poor's	tərəfindən	PAŞA	Banka	uzunmüddətli	'BB-'	və	qısamüddətli	'B',	Fitch	Ratings	tərəfindən	isə	uzunmüddətli
'B+'	və	qısamüddətli	'B'	kredit	reytinqini	verilmişdir.PAŞA	Bank	bu	gün	dünyanın	14	dilində	danışan	8	milliyəti	təmsil	edən	500	nəfərdən	çox	ixtisaslı	əməkdaşın	daxil	olduğu	beynəlmiləl	komandadır.	Biz	Bankın	ən	iri	regional	maliyyə	təşkilatlarından	birinə	çevrilməsi	üzərində	hər	gün	işləyirik,	və	artıq	bu	gün	dünya	səviyyəli	məhsul	və	xidmətlər	təklif
edirik.	Biz	Azərbaycanda	iri	investisiya	holdinqi	olan,	o	cümlədən	sığorta,	tikinti,	tikinti	materialların	istehsalı,	turizm	və	biznesin	digər	istiqamətlərində	geniş	təmsil	olunan	PAŞA	Şirkətlər	Qrupunun	bir	hissəsiyik.	Azərbaycanın	ən	gənc,	eyni	zamanda	ən	iri	banklarından	biri	olaraq,	biz	daim	"əlimizi"	maliyyə	və	texnoloji	dəyişikliklərin	"nəbzində
tuturuq".	Bazarın	müasir	tendensiyaları	ilə	ayaqlaşmaqla,	biz	müştərilərimizin	üstünlük	verdikləri	məsələlərdə	məmnuniyyətini	daha	da	artırmaq	üçün	beynəlxalq	təcrübəni	və	ən	yeni	texnologiyaları	inamla	mənimsəyirik.	PAŞA	Banka	xoş	gəlmişsiniz	Məlumatların	və	həyata	keçirilən	əməliyyatların	təhlükəsizliyini	təmin	edən	sistem	Hesablara	nəzarət,
əlavə	hesab	açmaq,	ödəniş	və	köçürmələr	indi	əlinizin	altında	olacaq.	Ünvan:	Yusif	Məmmədəliyev	küç.	13	Bakı,	AZ1005,	Azərbaycan	Korporativ	müştərilər	üçün:	*8123	/	(+994	12)	496	50	04	Fərdi	müştərilər	üçün:	*9123	/	(+99	412)	496	50	00	Baş	ofis:	(+994	12)	496	51	00	Fax:	(+994	12)	496	50	10	Web-site:	www.pashabank.az	E-mail:
office@pashabank.az	İş	saatı:	•	Bazar	ertəsi	–	cümə:	saat	09:30	-	17:00	•	Şənbə,	bazar:	istirahət	günləri	Kassanın	iş	saatı:	•	Bazar	ertəsi	–	cümə:	saat	09:30	-	17:00	•	Şənbə,	bazar:	istirahət	günləri	Pandemiya	dövründə	müştərilərin	filiala	girişi	məhdudlaşdırılmışdır.	Bu	səbəbdən	onlayn	növbədə	göstərilən	vaxtlarda	uyğunsuzluqların	yaranması
mümkündür.


